
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 серпня 2015 року м. Кривий Ріг № 289

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1.1 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, популяриза-
цію кращих зразків української та світової літератури та з нагоди 50-річчя від
дня народження Грамотою виконкому районної у місті ради Каплун Людмилу
Григорівну, провідного бібліотекаря бібліотеки-філіалу № 15 комунального
закладу культури «Міська дитяча бібліотека»;

1.2 за багаторічну працю в системі освіти, вагомий особистий внесок у
навчання і виховання підростаючого покоління, високий професіоналізм праці-
вників Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 120 Криворізької
міської ради Дніпропетровської області з нагоди 30-річчя від дня заснування
закладу згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за високу професійну майстерність, якісне і своєчасне виконання ви-
робничих завдань, вагомі трудові досягнення кращих шахтарів району з нагоди
професійного свята - Дня шахтаря згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за особистий внесок у зміцнення економіки району, створення нових
робочих місць, покращення добробуту територіальної громади кращих
суб’єктів господарювання з нагоди Дня підприємця згідно зі списком
(додаток 3);

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків кращих працівників 14 державної пожежно-рятувальної



2
частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській обла-
сті з нагоди Дня рятівника згідно зі списком (додаток 4).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


